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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESORDIENTI
LIVORNO - CAMPO SCUOLA R. MARTELLI - Domenica 19 Settembre 2010

ORGANIZZAZIONE: ATL. LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

RISULTATI

METRI 50 PULCINI
1^ SERIE

1 VALESINI RACHELE 2005 PF LIBERTAS RUNNERS LI 11,6
2 ZANCAN CAROLA 2005 PF LIBERTAS RUNNERS LI 11,7
3 DI BENEDETTO FRANCESCA 2005 PF LIBERTAS RUNNERS LI 12,4
4 LENZI CAROLINA 2005 PF LIBERTAS RUNNERS LI 12,8

2^ SERIE
1 PAGGINI COSIMO 2005 PM LIBERTAS RUNNERS LI 10,6
2 SERGIO FEDERICO 2005 PM LIBERTAS RUNNERS LI 12,9
3 BARTOLINI JACOPO 2005 PM UISP AGOSTINI LI 14,2
4 MONTICELLI GABRIELE 2006 PM UISP AGOSTINI LI 14,8

3^ SERIE
1 CARMASSI PIETRO 2005 PM G.P. ARCOBALENO 10,9
2 ARGIOLAS ANTONIO 2005 PM UISP AGOSTINI LI 13,7
3 LANDIS ALESSIO 2005 PM LIBERTAS RUNNERS LI 15,0

4^ SERIE
1 BELLABARBA EDOARDO 2005 PM LIBERTAS RUNNERS LI 12,0
2 CASAROSA MATTEO 2006 PM UISP AGOSTINI LI 13,2
3 RENCRICCA FRANCESCO 2006 PM LIBERTAS RUNNERS LI 14,6
4 PUCCIONI ANDREA 2005 PM UISP AGOSTINI LI 16,3

METRI 50 ESORDIENTI "B" MASCHI
1^ SERIE

1 AVELARDI ADELE 2001 EBF LIBERTAS RUNNERS LI 9,2
2 GENTILE ALESSIA 2001 EBF UISP AGOSTINI LI 10,0
3 SAOU AMIRA 2001 EBF UISP AGOSTINI LI 10,3
4 RAGUSA VALERIA 2001 EBF LIBERTAS RUNNERS LI 10,4
5 TAVERNA SILVIA 2001 EBF UISP AGOSTINI LI 10,5

2^ SERIE
1 CIARDI ANNA 2001 EBF LIBERTAS RUNNERS LI 8,7
2 BAMBI GRETA 2001 EBF UISP AGOSTINI LI 8,9
3 LUCIOLI CLAUDIA 2001 EBF UISP AGOSTINI LI 9,2
4 MILANI ALESSIA 2001 EBF UISP AGOSTINI LI 9,3
5 LUCARELLI MARTINA 2002 EBF LIBERTAS RUNNERS LI 9,3

3^ SERIE
1 CANTONI DARIA 2001 EBF UISP AGOSTINI LI 8,5
2 ARCAMONI VALENTINA 2001 EBF UISP AGOSTINI LI 8,8
3 LEONETTI CHIARA 2002 EBF LIBERTAS RUNNERS LI 9,0

METRI 50 ESORDIENTI "B" FEMMINE
1^ SERIE

1 FROGLIA SAMUELE 2002 EBM LIBERTAS RUNNERS LI 8,9
2 PARIGI NICCOLO' 2001 EBM LIBERTAS RUNNERS LI 9,1
3 MANNARI LUCA 2001 EBM G.P. ARCOBALENO 9,2
4 GIOVANNETTI ANDREA 2002 EBM UISP AGOSTINI LI 9,6
5 PALUMBO SERGIO 2002 EBM LIBERTAS RUNNERS LI 9,7

2^ SERIE
1 WARIN SIMONE 2001 EBM G.P. ARCOBALENO 8,6
2 NANNIPIERI LEONARDO 2002 EBM LIBERTAS RUNNERS LI 8,7
3 MARCONI MATTEO 2001 EBM UISP AGOSTINI LI 9,3
4 CAPRAI FABRIZIO 2002 EBM LIBERTAS RUNNERS LI 9,5

3^ SERIE
1 DAINELLI EDOARDO 2001 EBM LIBERTAS RUNNERS LI 8,6
2 BRACCINI MICHELE 2001 EBM LIBERTAS RUNNERS LI 9,8

MARCIA KM. 1 ESORDIENTI "A" FEMMINE
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1 LAZZERI ARIANNA 1999 EAF LIBERTAS RUNNERS LI 6,34,8
2 CARTA SOFIA 2000 EAF LIBERTAS RUNNERS LI 6,50,8
3 GARGIULO IRINA 2000 EAF LIBERTAS RUNNERS LI 7,14,6
4 TORRI REJOICE 2000 EAF LIBERTAS RUNNERS LI 7,33,0
5 RAIOLA REBECCA 2000 EAF UISP AGOSTINI LI 7,34,6
6 GROSSI GIULIA 2000 EAF G.P. ARCOBALENO 8,14,1

MARCIA KM. 1 ESORDIENTI "A" MASCHI
1 DENZA FABIO 1999 EAM UISP AGOSTINI LI 6,11,5
2 PAONE DIEGO 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 6,29,1
3 AVELARDI LUCA 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 6,33,9
4 BELLI GIACOMO 2000 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 6,58,0
5 PENCO GABRIELE 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 7,02,4
6 PAONE ANGELO 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 7,02,7
7 COLOMBINI PAOLO 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 7,10,1
8 NAPOLITANO LUCA 2000 EAM G.P. ARCOBALENO 7,11,6

LANCIO DEL VORTEX ESORDIENTI "C" FEMMINE
1 STANKOVIC ANNA 2003 ECF LIBERTAS RUNNERS LI 16,29
2 ARCAMONI ALICE 2003 ECF UISP AGOSTINI LI 10,32
3 MAGNANI BIANCA 2004 ECF UISP AGOSTINI LI 6,97
4 SAOU BALKISSE 2004 ECF UISP AGOSTINI LI 5,91
5 GARGIULO MATILDE 2004 ECF LIBERTAS RUNNERS LI 4,13

LANCIO DEL VORTEX ESORDIENTI "C" MASCHI
1 BEDARIDA DAVID 2004 ECM UISP AGOSTINI LI 12,73
2 CONDURACHE ALIN 2003 ECM LIBERTAS RUNNERS LI 10,67
3 PALUMBO ALBERTO 2004 ECM LIBERTAS RUNNERS LI 7,91
4 CARNIATO TOMMASO 2004 ECM UISP AGOSTINI LI 7,25
5 MALAGUTI EMILIANO 2003 ECM G.P. ARCOBALENO 7,13
6 NANNIPIERI ALESSANDRO 2004 ECM LIBERTAS RUNNERS LI 6,53
7 ANTONI FRANCESCO 2004 ECM UISP AGOSTINI LI 6,17
8 TANFERNA FILIPPO 2004 ECM UISP AGOSTINI LI 5,54
9 CESARI FILIPPO 2004 ECM LIBERTAS RUNNERS LI 5,05

SALTO IN LUNGO ESORDIENTI "A" FEMMINE
1 LAZZERI ARIANNA 1999 EAF LIBERTAS RUNNERS LI 3,54
2 RAIOLA REBECCA 2000 EAF UISP AGOSTINI LI 3,54
3 CARTA SOFIA 2000 EAF LIBERTAS RUNNERS LI 3,43
4 TORRI REJOICE 2000 EAF LIBERTAS RUNNERS LI 3,25
5 DINI SILVIA 2000 EAF UISP AGOSTINI LI 3,25
6 GARGIULO IRINA 2000 EAF LIBERTAS RUNNERS LI 2,98
7 ADINOLFI GINEVRA 2000 EAF UISP AGOSTINI LI 2,89
8 GROSSI GIULIA 2000 EAF G.P. ARCOBALENO 2,37
9 PERA GIULIA 2000 EAF UISP AGOSTINI LI 2,01

SALTO IN LUNGO ESORDIENTI "A" MASCHI
1 DENZA FABIO 1999 EAM UISP AGOSTINI LI 3,84
2 BELLI GIACOMO 2000 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 3,39
3 PAONE ANGELO 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 3,35
4 PAONE DIEGO 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 3,33
5 MELANI GABRIELE 2000 EAM UISP AGOSTINI LI 3,27
6 PIERONI ALESSANDRO 2000 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 3,27
7 AVELARDI LUCA 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 3,23
8 NAPOLITANO LUCA 2000 EAM G.P. ARCOBALENO 3,16
9 PENCO GABRIELE 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 3,13

10 BIANCOTTI ATTILIO 2000 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 3,12
11 DIELLA ALEX 1999 EAM UISP AGOSTINI LI 3,02
12 MACCHIA GABRIEL 1999 EAM UISP AGOSTINI LI 2,93
13 ROSI ALESSIO 2000 EAM UISP AGOSTINI LI 2,91
14 PALOMBA NICOLA 2000 EAM UISP AGOSTINI LI 2,74
15 COLOMBINI PAOLO 1999 EAM LIBERTAS RUNNERS LI 2,59


